COBET JIEITIYTATOB
MYHUIUITAJIBHOI'O OKPYT'A HEKPACOBKA
B ropoae Mockse

PEIMEHMUE

16 cenTsa0ps 2020 rona 5/3
No

O BHeceHUM H3MEHEHHIl B pelleHue
CoBera JenyTaTtoB MYHHIIUNAJILHOTO
okpyra HekpacoBka ot 18 nexabps 2019
roga Ne 16/1

B cootBercTBUM ¢ BromketHsiM komekcoM Poccuiickoit @enepanuu, 3aKOHOM
Poccuiickoit ®enepanum ot 06 okTs16ps 2003 roma Nel31-d3 «O06 oOmux mpUHITAIIAX
OpraHu3alyd MECTHOro caMoynpaBiieHus B Poccuiickoit @enepaiuny», 3akOHOM ropojia
Mockssl oT 06 HOsOps: 2002 roga Ne56 «O0 opraHu3zaniuu MECTHOTO CaMOYIIPaBICHUS B
ropore MockBe», YcraBom MyHUIMIAIbHOro okpyra HekpacoBka, Ilomoxenuem o
OIO/DKETHOM MpOLEcce B MYyHUUMIAIBHOM OKpyre HekpacoBka, yTBEpKICHHBIM
pemenneM CoBera JIeNyTaToB MyHHUIMIIAIbHOTO Okpyra HekpacoBka ot 16 mapra 2017
roga Ne23/12, CoBeT aenyTaToB MyHHIUNAILHOTO OKpyra HekpacoBka pemui:

1. Buectu cnenyromue wusMeHeHuss B pernieHue CoBeTa JemyTaToOB
MyHULIMTIIATBHOTO OKpyra HekpacoBka (nanee — pemenne) ot 18 nexadps 2019 roga Ne
16/1 «O06 yTBepx’aeHNHN OrOKeTa MyHUIIUMIIaIbHOTO okpyra HekpacoBka Ha 2020 ron u
manoBwi iepuox 2021 u 2022 rogoBy:

1.1. ITpunoxeHue 5 penieHus U3N0KUTh B PEJAKIIMU COTJIACHO MPUIIOKEHHIO 1 K
HACTOAIIEMY PELIEHHUIO.

1.2. ITpunoxenue 6 peuieHus U3NO0KUTh B PEJAKIIMU COTJIACHO MPUIIOKEHHIO 2 K
HACTOSIIEMY PELICHMUIO.

2.  OnyOnukoBaTh Hacrtosimiee penieHue B OrowiereHe  «MOCKOBCKUUN
MYHULIMNIBHBI BECTHUK» U Pa3MECTUTh Ha O(UIIMATBLHOM CaWTEe MYHUIUIAIBLHOIO
okpyra HekpacoBka B MH(GOpPMAIMOHHO-TEICKOMMYHUKAIIMOHHON cetu «HTepHeT» -
www.vmo-nekrasovka.ru.

3. KoHTponb 3a BBINOJHEHUEM HACTOSIIErO PEHICHHUS BO3JIOKUTh HA TIJIABY
MyHULIMTIATBHOTO oKkpyra HekpacoBka Yxabotuny M.B.

I'naBa myHunmunanasHoro okpyra Hexkpacoska N.B.YxaboTuna


http://www.vmo-nekrasovka.ru/

[Ipunoxenue 1

k pemenutro CoBera JemyTaToB
MYHHUITUTIATBHOTO OKpyra
HexkpacoBka

ot 16 centsa6ps 2020 roma No5/3

[Ipunoxenue 5

K pemiennto CoBeTa JIemyTaToB
MYHHIIMIIATBLHOTO OKpyra HekpacoBka
ot 18 mexabps 2019 roma Nel6/1

PacnpenesieHue 0I0KeTHBIX ACCUTHOBAHM A
010/KeTa MYHMIIMIIAJIbHOTO okpyra HexkpacoBka

1o pasaejaM, NoApa3aejaM, HeJeBbIM CTAThSIM, TPYNIIaM H MOATrPYNIIaM BH/I0B PACX010B
KJIaccu(puKanmu
pacxonoB Ha 2020 roa u muianosblil nepuon 2021 u 2022 roxos

paszen [LimanoBBINM EPUOT
Hanmenosanue nozpa LCP BP 2020 rox 2021 rox | 2022 rox
31e
O01erocyrapcTBeHHbie BONPOCHI 0100 21 040,6 | 17905,7 | 20370,3
DOYHKIIMOHNPOBAHHUE BbICIIIETO
AOJLGKHOCTHOTO  JiMIA  cy0ObeKTa
Poccuiickoit Degepanuu U
MYHHMIMINIAJIBHOT0 00pa30BaHMs 0102 4 404,2 30629 30629
I'naBa MyHMUMIIAJIBHOTO
o0pa3oBaHusA 0102 | 31A 0100100 43522 30109 30109
Pacxoapl Ha BBITIIATHI
nepcoHaIy rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAJIBHBIX) OPraHOB 0102 | 31A 0100100 120 42326 2398, 2 398,1
Wubie 3aKynKu TOBapoOB, paboT
" yCITyT VTS obecrieueHust
rOCYIapCTBEHHBIX (MYHHIIMIIATBHBIX )
HYXK]T 0102 | 31A 0100100 | 240 119,6 612,8 612,8
IIpouue pacxoasl ¢ chepe
31PAaBOOXPAHEHUS 0102 | 35I' 0101100 52,0 52,0 52,0
Pacxoapl Ha BBITLIATHI
nepcoHaly rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAJIBHBIX) OPraHOB 0102 | 3510101100 120 52,0 52,0 52,0
DOYyHKUMOHMPOBAHUE
3aKOHOAATEeIbHBIX
(mpeacraBUTeIbHBIX) OpPraHoB
roCyIapCTBeHHOM BJIACTH 7
NpeACcTABUTEIbHBIX OpraHoB
MYHHMIHNIAJbHBIX 00pa30BaHMI 0103 34125 292,5 292,5
Henyrarbl CoBeTra nenyraToB
BHYTPHUIOPOICKOI0
MYHHMIMIIAJIBHOT0 00pa30BaHMs 0103 | 31A 0100200 2925 292.5 292.5




Wubie 3aKynKu TOBapoOB, paboT
" yCIIyT TUTST obecrieueHust
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHIIMITATBHBIX )
HYK]T

0103

31A 0100200

240

2925

2925

292,5

Mesx00mKeTHbIe TPaHC(pepThI
010KeTaM MYHHUIMIIAJIbHBIX
OKPYTI'OB B LeJISIX NOBBILICHUS

3¢ PeKTUBHOCTH OCYIIECTBJICHHS
COBETAMH /IeIlyTATOB
MYHHMIHMNAJIbHBIX OKPYI'OB
nepeAaHHbIX MOJHOMOYHUH ropoaa
MockBblI

0103

33A 0400100

3120,0

0,0

0,0

CriennanbHble pacxo/ibl

0103

33A 0400100

880

3120,0

0,0

0,0

DyHKIHOHHPOBAHUE
IIpaBuTeabcTBA
Degepanuu,
HCIIOJHUTEJIbHbIX OpraHoB
roCyIapCTBeHHOM BJIACTH
cyobexToB Poccuiickoit @enepanumn,
MECTHBIX AIMUHHUCTPALUI

Poccuiickoit
BBICIIIUX

0104

13117,8

14 444,2

14 199,1

Oo0ecneueHue AeATEILHOCTH
annapara B YacTH COJAepPKaAHUS
MYHUIIUNATbHBIX CJYKAIIUX 51
pelieHnsi BOIPOCOB MECTHOTO
3HAYCHHUA

0104

315 0100500

12 662,7

13 989,1

13 744,0

Pacxonpl Ha BbITLIATHI
NEPCOHATY TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAJIBHBIX) OPraHOB

0104

315 0100500

120

9589,3

5566,2

5566,2

WHbIe 3aKynKu TOBapOB, paboT
" yCITyT TUTSI obecrieueHus
rOCYIapCTBEHHBIX (MYHHIIUTIAIbHBIX )
HYK]T

0104

315 0100500

240

3070,4

8419,9

8174,8

VYmnara HanoroB, cOOPOB U MHBIX
JIaTexen

0104

315 0100500

850

3,0

3,0

3,0

IIpouue pacxonsl B cepe
3APaBOOXpPAHEHUSI

0104

35I' 0101100

455,1

455,1

455,1

Pacxoznpl Ha BbITLIIATHI
NEePCOHATY TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAJIBHBIX) OPraHOB

0104

3510101100

120

455,1

455,1

455,1

Obecneyenne npoBeaeHnsi BLIOOPOB
u pedepeHaymoB

0107

0,0

0,0

2709,7

ITpoBenenue BEIOOPOB JIEMYTaTOB
Cogera /1e1yTaTOB MyHUIIUIIAIBHBIX
OKpYyTOB ropoja MockBbI

0107

35A 0100100

0,0

0,0

2709,7

WHble 3aKyniku TOBapOB, padoT U
yCIyT Juist oOecrieyeHus
rOCYJapCTBEHHBIX (MYHHUIIUITATBHBIX)
HYX]T

0107

35A 0100100

240

0,0

0,0

0,0

CnenuanbHble pacxoipbl

0107

35A 0100100

880

0,0

0,0

2709,7

PesepBHbIe hoHABI

0111

20,0

20,0

20,0

Pe3epBHbiii ¢poHx,
NpeayCMOTPEeHHbIN OpraHamMu
MECTHOI0 CaMOYyNpaBJIeHUs

0111

32A 0100000

20,0

20,0

20,0

PesepBHbIe cpesicTBa

0111

32A 0100000

870

20,0

20,0

20,0




Jpyrue od1merocyiapcTBeHHbIe
BONPOCHI

0113

86,1

86,1

86,1

Ymiara 4jeHCKHX B3HOCOB Ha
OCylIeCTBJICHHE AeSITeJIbHOCTH
CoBeTa MYHHIMNIAJIbHBIX

o0pa3oBanuii ropoga MocKBbI

0113

315 0100400

86,1

86,1

86,1

VYmiara HanoroB, cOOPOB U HHBIX
IaTexen

0113

315 0100400

850

86,1

86,1

86,1

Jpyrue od1merocyiapcTBeHHbIe
BONPOCHI

0113

315 0109900

0,0

0,0

0,0

WHble 3aKynKy TOBapoB, padoT
u ycIyr ISt obecreyeHus
rOCYJapCTBEHHBIX (MYHHUIMIIAJIbHBIX)
HYX]

0113

315 0109900

240

0,0

0,0

0,0

OBPA3OBAHUE

0700

50,0

0,0

0,0

IpodeccnonanbHas
NMepenoaroroBKka u
KBAJTH(PUKAIMA

MOJATr0TOBKA,
MOBLINIEHHE

0705

50,0

0,0

0,0

I'naBa
0o0pa3oBaHus

MYHUIMIIAJIBHOI'O

0705

31A0100100

0,0

0,0

0,0

Wubie 3aKynKu TOBapoB, paboT
" yCIIyT TUTST obecrieueHust
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHIIMITATBHBIX )
HYK]T

0705

31A0100100

240

0,0

0,0

0,0

Oobecnieyenne AesiTeJIbHOCTH
aagmuHuctpanun/annapara CoBera
AenyTaToB BHYTPHUIOPOICKOT0
MYHMIHNAJIbHOTO 00pa3oBaHus B
4acTu colepKAHMUS
MYHMIHNAJIbHBIX CJHYKAINIUX IS
pelleHHsT  BONPOCOB  MECTHOI'O
3HAYEeHUs

0705

3150100500

50,0

0,0

0,0

WHbie 3aKynKu TOBapoOB, padboT
u ycIyr e obecreyeHus
rOCYJapCTBEHHBIX (MYHHULIMIIAJIbHBIX)
HYX]

0705

3150100500

240

50,0

0,0

0,0

KyabTypa, kmHemaTorpagus

0800

23574

24174

24174

Apyrue Bonpocsl B 00J1aCTH
KYJbTYPbl, KUHeMaTorpagumn

0804

23574

2 4174

24174

Ipa3gHuYHBIE U COMATBHO
3HAYMMbIe MEPONPUATHS ISl
HACeJIeHUs

0804

3SE 0100500

23574

24174

24174

WNHble 3akynku ToBapoB, paboT
u yCIyr IS obecrieyeHus
rOCYJapCTBEHHBIX (MYHHUIIMIIAJIbHBIX)
HYX]

0804

35E 0100500

240

23574

24174

24174

CouuajnbHas MOJUTHKA

1000

1 813,6

1 813,6

1 813,6

IlencuoHnHOE o0ecmeyeHue

1001

915,6

915,6

915,6

Jlonyara Kk meHCHAM
MYHUIIUNAJTbHBIM CJIYKAIIAM
ropoaa MocKBbI

1001

3511 0101500

915,6

915,6

915,6

HHble MeKOIO/DKETHBIE TPaHC(HEPTHI

1001

35110101500

540

915,6

915,6

915,6

Jpyrue Bonpocsl B 00J1acTH
COLMAJIbHOM MOJIUTHKH

1006

898,0

898,0

898,0




CounajbHble TAPAHTHH

MYHHIHNAJTBHBIM CJIYKAIUM,

BBIIIEAIINM HA MEHCHIO 1006 | 35I1 0101800 898.0 898.,0 898.,0

ConuanbHbple BBIIUIATHl TpakJaHaM,

KpOM€ MyONMYHBIX HOPMATHBHBIX

COLIMAJIBHBIX BBIIJIAT 1006 | 35110101800 320 898,0 898,0 898,0

CpencTrBa MaccoBoii HH(popMauuu 1200 198,4 138,4 138,4

IHepuonnyeckasi meyarsb u

H3aaTeIbCTBA 1202 40,0 40,0 40,0

NudopmupoBanne xurteneii paiiona | 1202 | 35E 0100300 40,0 40,0 40,0
WNHbIe 3akynku TOBapoB, paboT

" yCIIyT TUIS obecrieueHus

rOCYJapCTBEHHBIX (MYHHUIIMIIAIbHBIX)

HYXK] 1202 | 35E 0100300 240 0,0 0,0 0,0

VYmnara HanoroB, cOOpOB U UHBIX

TIaTexen 1202 | 35E 0100300 850 40,0 40,0 40,0

Apyrue Bonpocsl B 00J1aCTH

CpeACTB MaccoBOii MHGpopMannu 1204 158,4 98,4 98,4

NudopmupoBanue :xxuresieii paiiona | 1204 | 35E 0100300 158.4 98.4 98,4
WHbie 3aKynKu TOBapoOB, padboT

u yCIIyT JUISI oOecrieueHus

rOCYJapCTBEHHBIX (MYHHULMIIAJIbHBIX)

HYX] 1204 | 35E 0100300 240 158,4 98,4 98,4

NUTOT'O 25460,0 | 222751 | 24739,7

[Ipunoxenue 2
K pemiennto CoBera nenyTaToB
MYyHULIMIAIBHOTO OKpyra HekpacoBka
ot 16 centa6ps 2020 roga Ne5/3




IIpunoxe

HUe 6

K pemenuto CoeTa J€nyTaToB
MYHUIMIIAIBLHOTO OKpyra HekpacoBka
ot 18 nexabps 2019 roma Nel6/1

BEJOMCTBEHHAS CTPYKTYPA PACXOJAOB BIOKETA

MYHMUIHMNAJABHOTO OKpyra HekpacoBka mo pasaesam, mogapasjaeiam, leJieBbIM CTATbAM, TPYNIIaM U
MOArpyNIaM BHAOB PAcX00B KiIaccu(pukanum pacxonoB 0r1xera
Ha 2020 ron wu miaHoBbii nepuox 2021 u 2022 rogos

(TBIC. PYO.)

HaunmenoBanue

Kon
BEIIOM
CTBa

pasze

nojpa
31€el

LICP

BP

2020 rox

[limanoBBIN EpHOT

2021 ron

2022 ron

annapart CoBeTa 1enyTraToB
MYHHIHUIIAJBHOI0 OKpyra
HexpacoBka

900

25 460,0

22 275,1

24 739,7

Oo0uierocynapcTBeHHbIE
BOINPOCHI

900

0100

21 040,6

17 905,7

20370,3

DOYyHKUMOHMPOBAHHE
BbICLLIET0 AOJKHOCTHOIO
auna cyobexkra Poccuiickoi
Denepauuu |
MYHHMUMIIAJIBHOTO
o0pa3oBaHus

900

0102

4 404,2

3062,9

3062,9

I'aBa MyHHIMIIAJIBLHOTO
o0pa3oBaHus

900

0102

31A 0100100

4 352,2

3010,9

3010,9

Pacxonpl Ha BbITUIATHI
IIEPCOHALYy  I'OCYJAPCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX) OPraHOB

900

0102

31A 0100100

120

4232,6

2 398,1

2398,1

WHble 3aKynKu TOBApOB,
pabort " yCIyT JUTSt
obecrieyeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHMLIMIAJIBHBIX) HY K]

900

0102

31A 0100100

240

119,6

612,8

612,8

IIpoune pacxonasl ¢ chepe
31paBOOXPAHEHUS

900

0102

351" 0101100

52,0

52,0

52,0

Pacxonpl Ha BbITUIATHI
NEpCOHATY TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX) OPIaHOB

900

0102

351 0101100

120

52,0

52,0

52,0

DOYyHKUMOHUPOBAHUE
3aKOHOAATEeIbHBIX
(mpeacTaBUTENbHBIX)
OPraHoB  roOCyJapCTBEHHOM
BJIACTH M NPEACTABUTEIbHBIX
OpPraHoB  MYHMUIMIAJbHBIX
o0pa3oBaHuii

900

0103

3412,5

292,5

292,5

JenyTtarel CoBeTa 1enyTaToB
BHYTPHIOPOJICKOTO
MYHHUIIUNIATBLHOTO

900

0103

31A 0100200

2925

2925

2925




00pa3oBaHus

WHble 3aKyNKu TOBapoOB,
pabot u yCIIyT Ui
obecrieueHus
roCy/1apCTBEHHbIX
(MyHUIIMOAIBHBIX) HYXK]

900

0103

31A 0100200

240

292,5

292,5

292,5

Mex0romKeTHLIe
TpaHchepThl OK0MKeTAM
MYHHUIUNIAJIbHBIX OKPYI'OB B
HeJISX MOBLINIEHUS

3¢ PpexTUBHOCTH
OCYILIECTBJIEHUS COBETAMH
AEIMYTATOB MYHUIIUNIATbHBIX
OKPYIOB NepeIaHHbIX
MOJIHOMO4YM i ropoaa
MocKBbI

900

0103

33A 0400100

3120,0

0,0

0,0

CHCL[I/IaJIBHLIe pacxoanbl

900

0103

33A 0400100

880

3120,0

0,0

0,0

DOYyHKUMOHNPOBAHME
IIpaBureascrBa Poccuiickoit
denepanum, BBICIIIUX
HCIIOJHUTEJBHBIX  OPraHOB
rocy1apcTBeHHOM BJIACTH
cy0ObeKTOB Poccuiickoii
denepanum, MeCTHBIX
AAMUHUCTPALMH

900

0104

13 117,8

14 444,2

14 199,1

Ob6ecneuenne AeATEJILHOCTH
annmapara B 4YacTH
cojiep:KaHusl
MYHUIIUNATbHBIX CJYKAIAX
AJIs1 pellieHusl BONPOCOB
MECTHOI0 3HAYEeHHUS

900

0104

315 0100500

12 662,7

13 989,1

13 744,0

Pacxonpl Ha BBITLIATEI
HEepPCOHAITY TOCYJapPCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

900

0104

315 0100500

120

9 589,3

5566,2

5566,2

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
pabot u yCIIyT JUIS
obecredyeHus
roCy/1apCTBEHHbIX
(MyHUIMOAIBHBIX) HYXK]

900

0104

315 0100500

240

30704

8419,9

8174,8

VYmnaTta Hanoros, cOOpPoOB U
VHBIX TJIaTEXEN

900

0104

315 0100500

850

3,0

3,0

3,0

IIpouue pacxons! B cepe
3APaBOOXPAHEHUSI

900

0104

35I"' 0101100

455,1

455,1

455,1

Pacxobl Ha BBITIIATHI
MEPCOHATY TOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIAJIBHBIX ) OPTAHOB

900

0104

35I' 0101100

120

455,1

455,1

455,1

Obecneyenne nposeaeHus
BbIOOPOB U pedepeHyMOB

900

0107

0,0

0,0

2709,7

[IpoBenenuie BHIOOPOB
nenyratoB CoBeTa AeMyTaToB
MYHUIHUITIAJIBHBIX OKPYTOB
ropoaa MockBbl

900

0107

35A 0100100

0,0

0,0

2709,7




WHpie 3akyniku TOBapoB, paboT
U YCIIYyT AJisi OOecTieueHUs
rocygapCTBCHHBIX
(MYyHHIIMTIAIBHBIX ) HYXK]

900

0107

35A 0100100

240

0,0

0,0

0,0

CnenuanbHble pacxopbl

900

0107

35A 0100100

880

0,0

0,0

2709,7

PesepBHbIe hoHABI

900

0111

20,0

20,0

20,0

PesepBHblii (oHI,
NPeAyCMOTPEHHbIH OPraHaMu
MECTHOI'0 CAMOYIIPaBJICHHUS

900

0111

32A 0100000

20,0

20,0

20,0

PesepBHbIe cpencTBa

900

0111

32A 0100000

870

20,0

20,0

20,0

Apyrue
0o01IerocyIapcTBeHHbIE

BOIPOCHI

900

0113

86,1

86,1

86,1

Ymiara 4ieHCKHX B3HOCOB
HA OCYLleCTBJICHHE
neareabHocT CoBera
MYHHIHIAJIbHBIX
o0pa3oBaHuii ropoaa
MockBbI

900

0113

315 0100400

86,1

86,1

86,1

VYmara Hanoros, cOOpoB 1
WHBIX IUIaTEeKEN

900

0113

315 0100400

850

86,1

86,1

86,1

Apyrue
o01merocyrapcTBeHHbIe

BOINPOCHI

900

0113

315 0109900

0,0

0,0

0,0

WHble 3aKyNKu TOBApoOB,
pabor " yCIyr JUTSt
obecrieueHuUs
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHULIMIAJIBHBIX) HY K]

900

0113

315 0109900

240

0,0

0,0

0,0

OBPA3OBAHHUE

900

0700

50,0

0,0

0,0

IIpodeccuonanbHas
MOJAr0TOBKA, MePenoAroToBKa
u NOBBILICHUE
KBAJTH(UKAIMU

900

0705

50,0

0,0

0,0

I'naBa MYHHUIIUNIAJTBHOTO
o0pa3oBaHus

900

0705

31A0100100

0,0

0,0

0,0

WHble 3aKynKu TOBapoB,
pabor " yCiIyr TUTSt
obecrieueHus
roCyAapCTBEHHBIX
(MYyHHIIMTIAIBHBIX ) HYXK]

900

0705

31A0100100

240

0,0

0,0

0,0

Oo0ecneuenue esITEJIbHOCTH
aJMHHUCTpaNK/annapara
Cosera AeNnyTaToB
BHYTPHUIOPOICKOI0
MyHI/[II]/IHaJIBHOFO
o0pa3oBaHusA B
coiepKaHus
MYHHIHNAJIbHBIX CJIY:KAIMX
JIA pemeﬂnﬂ BOHpOCOB
MEeCTHOI'0 3HAYEHHS

HacTHu

900

0705

3150100500

50,0

0,0

0,0

Hubie 3akynku TOBapoB,
pabor u yCIIyT JUIS
oOecrnieueHus

900

0705

3150100500

240

50,0

0,0

0,0




roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAIBHBIX) HYXK]

Kyabrypa, knnemarorpapus

900

0800

23574

24174

24174

Jlpyrue Bonpocol B 00J1aCTH
KYJbTYpPbl, KHHeMaTorpaguu

900

0804

23574

24174

24174

Ipa3aHuYHbBIE U COMATBHO
3HAYMMbIe MEPONPUATHS LIS
HACeJIeHUs

900

0804

35E 0100500

23574

24174

24174

WHble 3aKyNKu TOBapoOB,
pabot u yCIIyT JUIS
obecredyeHus
roCy/1apCTBEHHbIX
(MyHUIMOAIBHBIX) HYXK]

900

0804

35E 0100500

240

23574

24174

24174

ConnajibHas MOJINTHKA

900

1000

1 813,6

1 813,6

1813,6

IlencuonHoe o0ecrieyenue

900

1001

915,6

915,6

915,6

Jomnara K neHcusM
MYHUIUNATbHBIM
CJIy2KalMM ropoaa MocKBbI

900

1001

3511 0101500

915,6

915,6

915,6

HNHp1e Mex0r0mKETHRIE
TpaHchepThl

900

1001

35110101500

540

915,6

915,6

915,6

JApyrue Bonpocsl B 00J1aCTH
COLMAJILHOM MOJMTHKH

900

1006

898,0

898,0

898,0

CounajbHble TAPAHTHH
MYHUIIUNATbHBIM
CJIYKAIMM, BbIIIEIIINM Ha
MEHCHIO

900

1006

35110101800

898,0

898,0

898,0

CouunanbHblie BBIILIATHI
rpakJaHaM, KpoMe myOITMIHbIX
HOPMaTUBHBIX COLMAJIbHBIX
BBIILJIAT

900

1006

35110101800

320

898.,0

898.,0

8980

CpeacrBa MmaccoBoii
HHpopmauuu

900

1200

198,4

138,4

138,4

Ilepuonnyeckasi ne4yarob u
H31aTeJIbCTBA

900

1202

40,0

40,0

40,0

HNudopmupoBanue xuresiei
paiioHa

900

1202

35E 0100300

40,0

40,0

40,0

WHble 3aKkynKu TOBapoB,
pabot " yCIIyT TUTST
obecreueHus
TOCYIapCTBECHHBIX
(MYHHMIIMTIAIBHBIX ) HYXK]

900

1202

35E 0100300

240

0,0

0,0

0,0

VYmara HaJIoroB, COOPOB U
WHBIX IUIaTEeXKEN

900

1202

35E 0100300

850

40,0

40,0

40,0

Jlpyrue Bonpochl B 00J1aCTH
CpeacTB MacCOBOM
HHpopmauuu

900

1204

158,4

98,4

98,4

HNudopmupoBanue :xutesiei
paiioHa

900

1204

35E 0100300

158,4

98,4

98,4

WHble 3aKyNKu TOBApoOB,
pabor " yCIyr JUTSt
obecrieueHuUs
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHULIMIAJIBHBIX) HY K]

900

1204

35E 0100300

240

158.4

98,4

98,4




UTOIO | | | 25460,0 | 222751 | 24739,7 |
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